
                                         Pagina 1/1

Raadsbesluit

Raadsvergadering: 18 maart 2021
Agendapunt: 7A
Zaaknummer: Z.HHL.032093

De gemeenteraad van Het Hogeland,

gelet op: 
- artikel 48, lid 6b Wet primair onderwijs;
- de statuten van de Stichting Lauwers en Eems;
- de voordracht van de benoemingsadviescommissie, overgenomen door het bestuur 

van de stichting Lauwers & Eems,

besluit:
Mevrouw M. (Marjon) Westerbeek te benoemen als toezichthoudende bestuurslid van de 
Stichting Lauwers en Eems voor een periode van vier jaar.

Aldus besloten in de vergadering van 18 maart 2021.

Henk Jan Bolding Pieter Norder
voorzitter griffier


